ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2020 года

	                                  № 78/3

	с. Топчиха

	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года
№ 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель  комиссии

	   О.В. Носевич

	Секретарь  комиссии

	С.В. Гасаева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Топчихинского района от 25.02.2020 № 78/3

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	Политические партии
Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1
	Акулина Валентина
Петровна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1611
-

	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае

	2
	Желтякова Анна Венделиновна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1612 - 1

	3
	Лычагина Надежда
Ивановна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1620 - 1

	4
	Самалинова Олеся Васильевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1618 - 1

	5
	Хабарова Анастасия Викторовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1611 – 1

	Собрания избирателей

	6
	Агаркова Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы Администрация Топчихинского района

	7
	Добрынина Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы Тополинская основная общеобразовательная школа – филиал МКОУ Кировской средней общеобразовательной школы

	8
	Кулагин Евгений
Игоревич
	собрание избирателей по месту работы МКОУ Топчихинская средняя общеобразовательная школа № 2

	9
	Морозов Дмитрий Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы
комитет по образованию Администрации Топчихинского района

	10
	Соколова Любовь Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства
[bookmark: _GoBack]п. Кировский

	11
	Шрамкова Наталья
Ивановна
	собрание избирателей по месту работы МКОУ Топчихинская средняя общеобразовательная школа № 2